

## Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» (ОАО «МРСК Центра»)

Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090
Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495) 747 92 96; контакт-центр +7(495) 747 92 92, прямая линия энергетиков: 8 800 50 50 115, телефон доверия: 8 800 100 9000 факс: +7(495) 747 92 95; e-mail: posta@mrsk-1.ru; http://www.mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

## Уведомление №3

об изменении условий закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по созданию комплекса систем связи и передачи данных, по созданию ВОЛС и телемеханизации ПС 110/6 кВ «Пластмасс» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Орёлэнерго»),

(опубликовано на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг MPCK» <u>www.b2b-mrsk.ru</u> от 30.01.2012 года №121113, копия публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u>)

- 1. Организатор запроса предложений ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2, (контактное лицо: Ляной Михаил Викторович, контактный телефон (4722) 28-30-47), настоящим вносит изменения в закупочную документацию открытого запроса предложений для заключения Договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по созданию комплекса систем связи и передачи данных, по созданию ВОЛС и телемеханизации ПС 110/6 кВ «Пластмасс» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Орёлэнерго»).
- **2.** Внести изменения в пункт 5.3.1 закупочной документации и изложить его в следующей редакции:
- **пункт 5.3.1 закупочной документации:** «...Допускается подготовка и подача Подрядчиками одного альтернативного предложения, касающегося отдельных элементов основного технико-коммерческого предложения...»

## Примечание:

По отношению к исходной редакции закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по созданию комплекса систем связи и передачи данных, по созданию ВОЛС и телемеханизации ПС 110/6 кВ «Пластмасс» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Орёлэнерго») внесены следующие изменения:

- Внесены изменения в закупочную документацию.
- В части не затронутой настоящим уведомлением, Подрядчики руководствуются извещением и закупочной документации открытого запроса предложений для заключения Договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по созданию комплекса систем связи и передачи данных, по созданию ВОЛС и телемеханизации ПС 110/6 кВ «Пластмасс» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Орёлэнерго»), (опубликовано на электронной торговой

площадке ОАО «Холдинг MPCK» <u>www.b2b-mrsk.ru</u> от 30.01.2012 года №121113, копия публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u>).

Председатель закупочной комиссии — Заместитель генерального директора по инвестициям ОАО «МРСК Центра»

Д. А. Андрюшин